
Montážní šablona napínací patky C3 pro montáž Plissé VS1, VS2, VS3, VS3 SD, VS4, VS4S 

Příprava: 

Vložení vedení šroubu do montážní šablony 

Vedení šroubu vložte do připraveného vybrání. Poté jej upevněte na 
místo zašroubováním přiloženého šroubu zespodu přes montážní 
šablonu do vedení šroubu. 

 

POZOR: Věnujte pozornost požadované minimální hloubce zasklívací lišty - drážky (23 mm)! 

Vzdálenost mezi 
plissé 
a okenní tabulí: 

 

 

 
Vzdálenost mezi 
plissé - 
honeycomb 
a okenní tabulí:

Montáž: 
 

 
1 Zatlačte spodní části napínací patky vlevo a vpravo do vybrání na 
boku montážní šablony nebo je zatlačte zespodu. 
 
 
 

 
2 Poté do šroubového vedení vložte šrouby. 

 
 
 
 
 

3 Mírným otevřením spony šrouby bezpečně zapadnou do šroubového 

vedení a v této poloze je pak lze instalovat i nad hlavou do vrchní 
zasklívací lišty. 
 
 

4 Montážní šablonu umístěte do okenní lišty, jak již bylo popsáno výše, pevně ji držte rukou a 

akumulátorovým šroubovákem zašroubujte šrouby do zasklívací lišty. Dbejte na to, aby se šablona při 
montáži nepohnula. 
 
Poznámky: 
Šrouby úplně nedotahujte! Hrozí riziko, že dojde k přetažení šroubu. Z tohoto důvodu nastavte 
odpovídajícím způsobem krouticí moment akumulátorového šroubováku. Šroub dotáhněte ručním 
šroubovákem. 
Přímé šroubování je možné pouze u plastových oken! V případě dřevěných a hliníkových oken 
vyznačte polohu vrtání pomocí šroubového vedení, předvrtejte a poté šroub utáhněte. 

 

5Po pevném dotažení šroubu posuňte montážní šablonu z napínací 

patky dolů do středu okna. 
 
 
 
 

6 Nyní namontujte již vloženou napínací patku na druhé straně a poté stejným způsobem postupujte 

u horních napínacích patek. 


